



CIN No.:
L63040AP1981PLC003047

GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE
Regd Off: Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar 3rd & 4th Floor, Door No. 8-1-5/4, Siripuram, Andhra University, Visakhapatnam, Andhra Pradesh, India, 530003,

Phone: 0891-2567118, website: www.coastalcorp.co.in
Email: secretarialdept@coastalcorp.co.in, cclinvestors@gmail.com

Unit 1: Marikavalasa(V), Paradesipalem Panchayat, Visakhapatnam Dist.
Unit 2: Dharmavaram Village, S.Rayavaram Mandal, Visakhapatnam Dist.
Unit 3: Plot No. D7&8, Sy.No.208,209, Ponnada (V), Kakinada SEZ, East Godavari Dist.

01.01.2025

To The Manager Listing Compliance Bombay Stock Exchange Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Maharashtra, India. SCRIP CODE: 501831	To The Manager Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited (NSE), Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 NSE SYMBOL: COASTCORP
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Reference to the captioned subject, please find enclosed the copy of the Newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha, (Telugu).

This will also be available on the Company's website www.coastalcorp.co.in

This is for your information and records.

Thanking you

For Coastal Corporation Limited

Swaroop Meruva
Company Secretary & Compliance Officer

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ బిల్డింగ్

సి.ఎస్.ఎస్. : ఎల్63040ఎస్1981సి.ఎల్.సి003047

నివేదిక కార్యాలయం : కోస్టల్ బి.డి. ప్లాట్ నెం.1, బాబాజీ నగర్, 3వ మలయ 4వ లంకన్లు, పోస్ట్ నెం.8-1-5/4, శిరిలింగంపల్లి, ఆంధ్రా ప్రదేశ్ కార్యాలయం, విశాఖపట్నం, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా - 530003

ఫోన్ నెం.0891-2567118, ఇ-మెయిల్ : secretarialdept@coastalcorp.co.in వెబ్సైట్ : www.coastalcorp.co.in

కోస్టల్ బిల్డింగ్ మలయ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుకూలముగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన అనంత సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, తేదీ : ఏప్రిల్ 08, 2020, 17/2020 తేదీ : ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు అన్ని ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్లు (ఉమ్మడిగా "ఎంసెఐ సర్క్యులర్లు"గా వ్యవహరించబడును), సెటి (ఎల్ఓడిఆల్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 ("సెటి రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్"), ది ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్షన్లపై ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశాలు ("సెటిఎస్-2") పై సెక్షన్లపై ప్రమాణాలు మరియు ఏవేని ఇతర పద్ధింపే చట్టాలు, చట్ట మరియు రెగ్యులేషన్స్ (సమయానికి అమలులో ఉన్న వాటికి సంబంధించి ఏవేని చట్టబద్ధ మార్పులు) లేదా తిరిగి చేయబడిన (ఏ)తో సహా)తో చదువుకొనే అనంత సర్క్యులర్ నెం.09/2024 తేదీ : సెప్టెంబర్ 19, 2024, కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 ("చట్టం") యొక్క రూల్ 20 మరియు 22లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108, 110 యొక్క నిబంధనలు మరియు ఏవేని ఇతర పద్ధింపే నిబంధనలు ("చట్టం") యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ వోటింగ్ వోటింగ్ తేదీ 23 డిసెంబర్ 2024లో తెల్పిన విధముగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ("ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా మాత్రమే పోస్టల్ బ్యాలెట్ పద్ధతి ద్వారా ప్రత్యేక వ్యాపారముల యొక్క దిగువ తెల్పిన

తీర్మానము యొక్క వివరణ	తీర్మానం యొక్క కాలం
పూర్తిగా చెల్లించిన ముఖవిలువ రూ.2/- ఒక్కొక్కటి కలిగిన 5 ఈక్విటీ వాటాలలోనికి పూర్తిగా చెల్లించిన ముఖ విలువ రూ.10 కలిగిన 01 ఈక్విటీ వాటా యొక్క ఉపవిభజన/విభజనము	సాధారణ
మొదలైనవి అని అసెసెయిండ్స్ యొక్క క్యాపిటల్ కాలే మార్పుచేయుట	సాధారణ

ఇంటింటకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క సర్క్యులర్ ఆమోదం కొరకు ప్రతిపాదించినది. ఎంసెఐ సర్క్యులర్లను అనుసరించి కటాఫ్ తేదీ : అనగా శుక్రవారం 27, డిసెంబర్, 2024 వాటికి డిపాజిటర్ పార్టీలపై టెక్స్ట్ లేదా కంపెనీ వారిలో సమయం కాబడిన వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ కలిగిన సభ్యులకు మాత్రమే 31 డిసెంబర్ 2024న ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ వోటింగ్ కంపెనీ వారు చేపించారు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ వోటింగ్ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://coastalcorp.co.in/postal-ballot/>, సమయానికి ప్లాట్ ఎక్స్-ఓటింగ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా టిఎస్ఐ రిమిటిడ్ మరియు నెపిండియా వద్ద మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) రిమిటిడ్ యొక్క (సిడిఎస్ఐఐ) వెబ్సైట్ <https://www.evotingindia.com/> లో లభించును. సెటి రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు అందులో చేయబడిన చట్టంలో పద్ధింపే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు 110 మరియు ఎంసెఐ సర్క్యులర్ల యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి ప్రతిపాదిత తీర్మానంపై ఓటింగ్ యొక్క విధానం ఇ-ఓటింగ్ అనగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ పోరాలు సమర్పించుటకు అమలుగా ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో ఓటు వేయుటకు మాత్రమే పరిమితం చేయబడినది. సభ్యుల యొక్క సమ్మతి లేదా అసమ్మతి యొక్క సమాచారం ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పరిగణించబడును. కంపెనీ వారు ఇ-ఓటింగ్ సమర్పించుటకు ఏదైనా సెంట్రల్ డిపాజిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) రిమిటిడ్ (సిడిఎస్ఐఐ) యొక్క సేవలను వినియోగిస్తున్నారు. కటాఫ్ తేదీ అనగా శుక్రవారం 27 డిసెంబర్ 2024 వాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ / డిపాజిటర్ల రికార్డులు ఆ విధముగా పేరుగల సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో వారి ఓటు వేయగలరు. దిగువ తెల్పిన ఓటింగ్ కాలవ్యవధిలో ఓటు వేయగలరు.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	గురువారం 02 అనంతరి 2025న 09:00 గంటలు అప్పటికి
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	శుక్రవారం 31 అనంతరి 2025న 17:00 గంటలు అప్పటికి

ఆ తరువాత వెంటనే సిడిఎస్ఐఐలో వారిచే ఇ-ఓటింగ్ సమర్పించుట నిలిపివేయబడును మరియు సభ్యులు తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడరు. తీర్మానంపై సభ్యులు ఒకసారి ఓటు వేసిన ఏమైనా అతను / అమె తదుపరి దానిని మార్చుకోవటం అనుమతించబడదు. సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కు కటాఫ్ తేదీ శుక్రవారం 27 డిసెంబర్ 2024 వాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంలో వారి వాటాలకు దామాషాలో ఉంటుంది. కటాఫ్ తేదీ వాటికి సభ్యులు కాని ఏ వ్యక్తి అయిన ఈ పోస్టల్ బ్యాలెట్ వోటింగ్ సమాచారం కొరకు మాత్రమే ఉద్దేశించి పరిగణించగలరు. ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు 04 ఫిబ్రవరి 2025న లేదా అంతకన్నా ముందు ప్రకటించబడును. పరిశీలకుని నివేదికలో పాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://coastalcorp.co.in/> లో డైరెక్ట్ లేదా వ్రాతపూర్వకంగా అతనిచే అధికారము ఇవ్వబడిన ఏ వ్యక్తిచేగాని ఫలితాలు ప్రకటించిన ఏమైనా ఉంచబడును. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / విచారణ విషయంలో మీరు <https://www.evotingindia.com/> యొక్క టాచ్ లోక్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు తరచుగా అడుగు ప్రశ్న (ఎఫ్ఎక్యూ)ను పరిశీలించగలరు. ఇ-మెయిల్ చిరునామా helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద కృత ప్రసాద తెనిగిస్తే, సెంట్రల్ డిపాజిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా), రిమిటిడ్ (సిడిఎస్ఐఐ) వారికి కూడా మీరు అభ్యర్థన పంపగలరు.

పోస్టల్ కార్పొరేషన్ రిమిటిడ్ కంపెనీ

సె/-
 సుధాకర్ మేధువ
 కంపెనీ సెక్షన్

ప్రదేశం : విశాఖపట్నం
 తేదీ : 31.12.2024

ANDHRA PRABHA - 01.01.2025 (WEDNESDAY)

COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN: L63040AP1981PLC003047

Regd. Off : Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar 3rd & 4th Floor, Door No. 8-1-5A, Siripuram,
Andhra University, Visakhapatnam, Andhra Pradesh, India-530003

Ph : 0891-2567118, Email : secretarialdept@coastalcorp.co.in, Website : www.coastalcorp.co.in

Notice of Postal Ballot and E-Voting

Notice is hereby given that the following items of special business are proposed for approval by the Members of the Company by means of postal ballot, only by remote e-voting process ("e-voting") as set in the Postal Ballot Notice dated 23rd December 2024. Pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and all other relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time (Collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by The Institute of Company Secretaries of India and any other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactments (s) thereof for the time being in force)

Description of Resolution	Type of Resolution
Sub-division/splitting of 1 Equity Share of face value of Rs. 10/- each fully paid up into 5 Equity Shares of face value of Rs. 2/- each fully paid up	Ordinary
Alteration of Capital Clause of the Memorandum of Association.	Ordinary

In compliance with MCA Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice through electronic mode on 31st December 2024 only to those Members who have registered their e-mail ids with the Depository participants or with the company, as the case may be as on the cut-off date of Friday 27th December 2024. The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at <https://coastalcorp.co.in/postal-ballot/>, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <https://www.evotingindia.com/>. In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Act read with the Rules made there under and the MCA Circulars, the manner of voting on the proposed resolution is restricted only to e-voting i.e. by casting votes electronically instead of submitting postal ballot forms. The communication of the assent or dissent of the members would only take place through the e-voting system. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility. The Members whose names appear in the Register of Members/Depositories records as the case may be on the cut-off date i.e. Friday 27th December 2024, may cast their vote electronically. The votes can be cast during the following voting period.

Commencement of e-voting	09:00 Hrs. IST on Thursday, 02nd Jan 2025
End of e-voting	17:00 Hrs. IST on Friday, 31st Jan 2025

The e-voting facility will be disabled by CDSL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on the resolution is cast by the Members, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The voting right of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday 27th December 2024. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The results of e-voting will be declared on or before 04th February 2025. The results declared along with Scrutinizers Report, will be placed on the website of the Company <https://coastalcorp.co.in/> after the declaration of results by the Chairman or any person authorized by him in writing. In case of any queries/grievances regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Question (FAQs) for Shareholders available at the Download section of <https://www.evotingindia.com/>. You may also send request to Mr. Shiva Prasad Venishetty, Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at the email address helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Coastal Corporation Limited
Sd/-

Swaroopu Maruva
Company Secretary

Place : Visakhapatnam
Date : 31.12.2024